
I.
GRADONAČELNIK

1. ODLUKA o utvrđivanju kriterija za pravo na besplatan prijevoz na području Grada Šibenika ...........2
2. RJEŠENJE o dopuni Rješenja o imenovanju Kulturnog vijeća Grada Šibenika ...................................2
3. ZAKLJUČAK  o  raspodjeli  sredstava iz Proračuna Grada Šibenika za 2010. godinu – kulturne  

udruge ..............................................................................................................................................................2
4. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Šibenika za 2010.godinu – redovna djelatnost 

sportskih klubova .............................................................................................................................................3
5. ZAKLJUČAK o sufi nanciranju troškova predškolskog odgoja i naobrazbe djece u dječjim vrtićima u 

privatnom vlasništvu na području Grada Šibenika za 2010. godinu ...............................................................4
6. ZAKLJUČAK o utvrđivanju Prijedloga urbanističkog plana uređenja Most Šibenik za ponovljenu 

Javnu raspravu .................................................................................................................................................4

II.
UPRAVNI ODJEL ZA

PROSTORNO PLANIRANJE I
ZAŠTITU OKOLIŠA

1. OGLAS: Ponovljena Javna rasprava o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja Most  Šibenik ...........5

SADRŽAJ

Godište III Broj 1Šibenik, 14. Siječnja  2010.

ISSN 1846-825X

___________________ 



Strana 2 - Broj 1        SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA       14. Siječnja 2010.          

I.
GRADONAČELNIK

1
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), gradonačelnik Gra-
da Šibenika, donosi

ODLUKU
o utvrđivanju kriterija za pravo na 

besplatan  prijevoz  na području grada 
Šibenika

1. Ovom odlukom se utvrđuje pravo na bespla-
tan prijevoz za umirovljenike koji žive na  području 
Grada Šibenika.

2. Pravo na besplatan prijevoz na području grada 
Šibenika imaju umirovljenici  stariji od 60. godina 
života (žene) i od 65 godina života (muškarci), bez 
obzira na visinu mirovine, odnosno ako su mlađi 
mirovina mora biti manja od 2.200,00 kuna, te 
roditelji, djeca i udovice poginulih branitelja Do-
movinskog rata .

3.  Besplatan prijevoz se organizira  prema popisu 
koji sastavljaju  Udruga Matice umirovljenika grada 
Šibenika, Udruga roditelja poginulih branitelja Do-
movinskog rata Županije Šibensko-kninske i Udru-
ga udovica hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata 
Šibensko-kninske županije.

 4.  Svaki pojedinačni slučaj koji odstupa od na-
vedenih kriterija a za koji se smatra da bi trebao biti 
uključen u besplatan prijevoz razmatrat će posebno 
povjerenstvo sastavljeno od članova udruga iz članka 
3. ove Odluke i Gradske uprave Grada Šibenika.

5.  Besplatan prijevoz obavlja “Autotransport 
Šibenik d.d.” – koncesionar za prijevoz na području 
grada Šibenika, te njegovi podkoncesionari.

6. Za provođenje programa besplatnog prijevoza 
umirovljenika osigurana su sredstva u proračunu 
Grada Šibenika.

7. Ova odluka bit će objavljena “Službenom glas-
niku Grada Šibenika”.

KLASA: 340-05/10-01/1
URBROJ: 2182/01-05-10-1
Šibenik,  13. siječnja 2010.

GRADONAČELNIK
dr. Ante Županović, v.r.

___________________ 

2         
 Na temelju članka 11. Odluke o osnivanju kul-

turnog vijeća Grada Šibenika  (“Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije”, broj 1/05 i «Službeni 
glasnik Grada Šibenika», broj 9/09), gradonačelnik 
Grada Šibenika, donosi

RJEŠENJE
o dopuni Rješenja o imenovanju 
Kulturnog vijeća Grada Šibenika

1. U Rješenju o imenovanju Kulturnog vijeća 
Grada Šibenika, KLASA: 612-01/09-01/9, URBROJ: 
2182/01-05/1-09-4 od 28. svibnja 2009. godine, iza 
točke 5. dodaje se točka 6. koja glasi:

«6. Franko Čeko (područje sakralne povijesne i 
umjetničke baštine)».

2. Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom glas-
niku Grada Šibenika».

KLASA: 612-01/09-01/33
Urbroj: 2182/01-05/1-09-10
Šibenik, 13. siječnja 2010. 

GRADONAČELNIK
dr. Ante Županović, v.r.

___________________ 

3
Na temelju članka 14. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Grada Šibenika za 2010. godinu (“Službeni 
glasnik Grada Šibenika, broj 9/09 ), gradonačelnik 
Grada Šibenika, donosi

Z A K L J U Č A K
o raspodjeli sredstava iz Proračuna

Grada Šibenika za 2010. godinu – kulturne 
udruge

Sredstva planirana u Razdjelu 3.  15 Upravni 
odjel za društvene djelatnosti - Glava 1. 1505 Uprav-
ni odjel za društvene djelatnosti - Funkcijska oznaka 
0820 Službe kulture -Program 150503 Ostali kul-
turni programi - Aktivnost 15050301 Izdaci za kul-
turne udruge u iznosu od 272.000 kuna, raspoređuju 
se u korist: 

1. GLAZBE, ORKESTRI 
 - Mandolinski orkestar «Krešimir» 5.000
 - KUD «Vrpoljac» Vrpolje 5.000
- Zatonska glazba  2.500
  UKUPNO:                                          12.500 kn



14. Siječnja 2010.                SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA        Broj 1 - Strana 3   

2. ZBORSKO PJEVANJE, FESTIVALI, 
IZLOŽBE

 - Glazbena udruga «Šibenik koncert «    80.000
- Udruga građana «Tajni život»                20.000
- Muški pjevački zbor «Sv.Mihovil» 
  Šibenik  10.000
- Pjevački zbor «Sv. Roko» Zaton 2.500
 - Grupa 9 3.000
UKUPNO: 115.500 kn 

3. PLESNO-SCENSKA AKTIVNOST
   - Šibenske mažoretkinje 10.000
   - Kulturna udruga «Šibenske šuštine»     5.000
   - Udruga za promicanje aktivnosti
    kod djece i mladih «Matiazzi»              2.000 
   - Baletni studio Collegium musicum»     3.000
   -  Plesna udruga «Sjene» 5.000
   - Scenska udruga «Leona» 13.000
   - Udruga šibenske maškare «Arlekin»     7.000
   - Kazališna udruga «Talija» 3.000
   - KUD «Bedem» Grebaštica 5.000
   - KUD «Koralj» Zlarin  3.000
   UKUPNO: 54 .000 kn 

 
4. DANI ORGULJA
   - Organološko društvo «Organum»
   Šibenik  50.000 kn
   UKUPNO: 50.000 kn 

  
5. OSTALE AKTIVNOSTI 38.000 kn

- SVEUKUPNO 272.000 KN

Klasa: 402-01/10-01/6
Urbroj:  2182/01-05/1-10-1
Šibenik, 13. siječnja 2010.

GRADONAČELNIK
dr. Ante Županović, v.r.

___________________ 

4
Na temelju članka 15. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Grada Šibenika za 2010. godinu 
(“Službeni glasnik Grada Šibenika, broj 9/09 ), 
gradonačelnik Grada Šibenika, donosi

Z A K L J U Č A K
o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada 

Šibenika za 2010. godinu -  za Program 
javnih potreba u športu

Sredstva planirana u Proračunu Grada Šibenika 
za 2010. godinu (“Službeni glasnik  Grada Šibenika, 
broj 9/09), u Razdjelu 3.  15 Upravni odjel za 

društvene djelatnosti    Glava 7. 1535 Program javnih 
potreba u športu - Funkcijska oznaka 0810 Službe 
rekreacije i športa - Program 153501 Program javnih 
potreba u športu - Aktivnost 15350102 Redovna 
djelatnost sportskih klubova - Tekuće donacije u 
novcu u iznosu od 4.000.000 kuna, raspoređuju se 
u korist: 

- HNK Šibenik  400.000 kn
- NK Šubićevac 300.000
- NK Mihovil  30.000
Ukupno nogomet:               730.000 kn

- KK “Šibenik” 620.000 kn
- ŽKK Jolly JBS 400.000
- KK “Dražen Petrović”  120.000
- KK Osvit  22.000
Ukupno košarka:       1.162.000 kn 

 
- ŽOK Šibenik 102.000 kn
- MOK Šibenik 180.000 
Ukupno odbojka: 282.000 kn

- MRK Šibenik 60.000 kn
Ukupno rukomet:  60.000 kn 

  
     - VK “Šibenik – NCP”  650.000 kn

- PK “Šibenik” 70.000
- PK “More” 70.000
- VK “Anton Baica” 50.000
- ŽVK “Viktorija” 50.000 

      Ukupno plivački sportovi:     890.000 kn 

- VK “Krka” 300.000 kn
- JK “Val” 96.000
- ŠD „Yacht club Zlarin”                           24.000 

     - KJND Jadrija 10.000 
      Ukupno veslanje, jedrenje:             430.000 kn 
 

- BK Fortica 65.000 kn
 Ukupno biciklizam:  65.000 kn 

- Gimnastički klub “Dišpet”   40.000 kn
- Gimnastički klub Šibenik    40.000
Ukupno gimnastika: 80.000 kn 

  
     - Šahovski klub Šibenik    30.000 kn

Ukupno šah: 30.000 kn 
  
     - Boćarski klub “Solaris”    42.000 kn

- Kuglački klub Šubićevac    60.000
Ukupno kuglanje/boćanje:            102.000 kn 

    
- ŠDBV “Dalmatino”    35.000 kn
- Kick boxing klub “P.Krešimir IV”      25.000  

    



Strana 4 - Broj 1        SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA       14. Siječnja 2010.          

- Karate klub “Šibenik”         40.000
- ŠDBV Solaris          25.000 

    
- Hrvački klub Šibenik         18.000
- Judo klub Šibenik            6.000
Ukupno borilački sportovi:               149 .000 kn

- Atletski klub “Šibenik”   10.000 kn
Ukupno atletika:    10.000 kn 

- Teniski klub Šibenik   10.000 kn
Ukupno tenis:    10.000 kn 

  
SVEUKUPNO:           4.000.000 kn 

  
Klasa: 402-01/10-01/5
Urbroj:  2182/01-05-10-1
Šibenik, 13. siječnja 2010.

GRADONAČELNIK
dr. Ante Županović, v.r.

___________________ 

5
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), gradonačelnik Grada 
Šibenika, donosi

Z A K LJ U Č A K
o  sufi nanciranju troškova predškolskog 

odgoja i naobrazbe djece u dječjim vrtićima 
u privatnom vlasništvu na području Grada 

Šibenika za 2010. godinu

 
1. Troškove predškolskog odgoja i naobrazbe 

djece u dječjim vrtićima u privatnom vlasništvu na 
području Grada Šibenika, Grad Šibenik će sufi nan-
cirati s iznosom od 500,00 kn mjesečno za upisano 
dijete prema utvrđenim upisnim kvotama u Planu 
mreže predškolskih ustanova na području grada 
Šibenika  ( «Službeni vijesnik Šibensko-kninske 
županije» broj 13/07 ).

2. Sredstva za sufi nanciranje u smislu točke 
1. ovog Zaključka isplaćivat će se na teret razdjela 
3 Upravni odjel za društvene djelatnosti, glave 3 
Predškolski odgoj – Gradski vrtići, 151501 Odgoj, 
naobrazba i skrb o predškolskoj djeci, Aktivnost: 
15150103 - Programi u predškolskim ustanova-
ma, Proračuna Grada Šibenika za 2010. godinu 
(“Službeni  glasnik Grada Šibenika», br. 9/09).

3. S vrtićima iz članka 1. ovog Zaključka bit 
će potpisani posebni ugovori kojima se reguliraju 
međusobna prava i obveze.

4. Ovaj zaključak bit će objavljen u «Službenom 
glasniku Grada Šibenika».

Klasa:402-03/10-01/1
Urbroj: 2182/01-05-10-1
Šibenik, 13. siječnja 2010.

GRADONAČELNIK
dr. Ante Županović, v.r.

___________________ 

6
Na temelju članaka 85 do 90 i 95. stavak 4. Za-

kona o prostornom uređenju i gradnji (“Narodne 
novine”, broj 76/07, 38/09),  Gradonačelnik Grada 
Šibenika, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga 

 urbanističkog plana uređenja Most Šibenik
za ponovljenu Javnu raspravu

1. Utvrđuje se Prijedlog urbanističkog plana 
uređenja Most Šibenik za ponovljenu Javnu raspra-
vu (u daljem tekstu:  Plan).

2. Plan se sastoji od tekstualnog i grafi čkog 
dijela te se prilaže ovom Zaključku kao njegov sas-
tavni dio.

3. Ponovljena Javna rasprava o Planu trajat će 
8 dana i to od 22. siječnja  do 30. siječnja 2010.g.

4. Nositelj izrade - Upravni odjel za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša Grada Šibenika odrediti 
će mjesto, vrijeme i druge elemente u svezi javnog 
uvida i javne rasprave te objaviti javnu raspravu i 
dostaviti posebne obavijesti o javnoj raspravi u 
skladu s člancima 85. do 90. i 95. Zakona o prostor-
nom uređenju i gradnji.

5. Izvješće o javnoj raspravi nositelj izrade 
dužan je podnijeti Gradonačelniku u roku od 30 
dana od proteka roka za davanje pisanih prijedloga i 
primjedbi.

6. Ovaj zaključak objavit će se na oglasnoj 
ploči Grada Šibenika te u “Službenom glasniku 
Grada Šibenika”

Klasa: 350-03/07-01/11
Urbroj: 2182/01-04/1-08-7
Šibenik, 13. siječnja 2010. 

GRADONAČELNIK
dr. Ante Županović, v.r.

___________________ 



14. Siječnja 2010.                SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA        Broj 1 - Strana 5   

 II.
UPRAVNI ODJEL ZA

PROSTORNO PLANIRANJE I
ZAŠTITU OKOLIŠA

1
GRAD ŠIBENIK

UPRAVNI ODJEL ZA
PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

objavljuje  ponovljenu 

JAVNU RASPRAVU

o Prijedlogu 
 Urbanističkog plana uređenja 

Most Šibenik

1. Javna rasprava o Prijedlogu plana trajati će od 22. siječnja do 30. siječnja 2010.g.
2. Prijedlog se plana može vidjeti u radnim prostorima Grada Šibenika - Upravni odjel 

za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, Petra Grubišića 1/I kat – 022 431-067 svakog 
radnog dana od 9.00 do 14.00 sati. 

3. Javno izlaganje održati će se
       27.  siječnja 2010. g. (srijeda) u Gradskoj vijećnici Grada Šibenika u 12 sati.
4. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe (s imenom, prezimenom, adresom i vlastoručnim 

potpisom) primaju se do 30.s iječnja 2010.g. na adresu:
     Grad Šibenik – Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, Petra 

Grubišića 1/I kat – 022 431-067
5. Kako je ponovljena javna rasprava samo nastavak postupka usvajanja Plana, mišljenja, 

prijedloge i primjedbe dostavljene u prethodnoj Javnoj raspravi ne treba ponavljati.    
 

.
___________________ 

  



Strana 6 - Broj 1        SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA       14. Siječnja 2010.          



14. Siječnja 2010.                SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA        Broj 1 - Strana 7   



Strana 8 - Broj 1        SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA       14. Siječnja 2010.          

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata I, Šibenik
Uređuje: Valentina Mejić, dipl. iur.,  Tel: 022/431-010, Fax: 022/ 431-099

www.sibenik.hr 
Tisak: Tiskara Malenica d.o.o. - Šibenik


